27
Estrattori assiali tubolari con cassa corta 400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT
Codice di ordinazione
Estrattori assiali tubolari con cassa corta
per il funzionamento all'interno di zone a
rischio incendio.
Ventilatore:
•	Rivestimento tubolare in lamiera di
acciaio.
•	Eliche a inclinazione variabile in
alluminio pressofuso.
•	Omologazione secondo la norma
EN	12101-3,	con	certificazioni
n. 0370-CPR-0305 (F400) e
0370-CPR-0973 (F300).
•	Direzione aria motore-elica.
Motore:
•	Motori in classe H per uso continuo S1 e
di emergenza S2. Con cuscinetti a sfere,
grado di protezione IP55, a 1 o
2 velocità in base al modello.
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
•	Trifase	230/400	V	50	Hz	(fino	a	3	kW)
e 400/690 V 50 Hz (potenze superiori a
3 kW).
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: Servizio S1 -25 °C +40 °C
in continuo, adatto anche per climi caldi
con	temperature	fino	a	50	°C.	Servizio
S2 300 °C/2h, 400 °C/2h.
Finitura:
•	Anticorrosiva in resina di poliestere
polimerizzata a 190 ºC, previo
sgrassaggio con trattamento
nanotecnologico senza fosfati.
Versioni disponibili:
•	THT/CL: Ventilatori assiali tubolari con
cassa	lunga	provvisti	di	finestrella	di
ispezione.
Su richiesta:
•	Direzione aria girante-motore.
•	Giranti totalmente reversibile.
Diametro
girante in cm
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
Potenza
motore (CV)
Numero di pale:
6 pale
9 pale
12 pale
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
F300: Omologazione
300 ºC/2h
F400: Omologazione
400 ºC/2h
THT: Estrattori assiali tubolari
con cassa corta 400 ºC/2h e
300 ºC/2h
THT: Estrattori assiali
tubolari con cassa corta
400 ºC/2h e 300 ºC/2h
THT — 56 — 4T — 2 — F400
THT — 125 — 4T / 6 — 30 — F400
T = Trifase
T = Trifase